
Uchwała nr III/21/2024 Rady Gminy Komańcza
z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Komańczy za 2023 rok.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2024 poz. 609 ze zm.) art. 121. ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej
(Dz.U. 2024 poz. 799 z zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.
U. 2023 poz. 120 ze zm.)

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki
Zdrowotnej w Komańczy za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023 roku, na które składają się:

1. sprawozdanie finansowe, stanowiące załącznik nr 1;
2. bilans, stanowiący załącznik nr 2;
3. rachunku zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2023 roku, stanowiące załącznik nr 3;
4. informacji dodatkowej, stanowiącej załącznik nr 4.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


